Copy of the Letter of the Holy and Apostolic Pope of the Church of Rome, Boniface, to the glorious Edwin, King of the English.

“To the illustrious Edwin, king of the English, Bishop Boniface, the servant of the servants of God: Although the power of the Supreme Deity cannot be expressed by human speech, as consisting in its own greatness, and in invisible and unsearchable eternity, so that no sharpness of wit can comprehend or express it; yet, in regard that the goodness of God, to give some notion of itself, having opened the doors of the heart, has mercifully, by secret inspiration, infused into the minds of men such things as he is willing shall be declared concerning himself, we have thought fit to extend our priestly care to

nunciandam vobis plenitudinem fidei Christianæ, sacerdota-
talem curavimus sollicitudinem prorogare, ut perinde
Christi Evangelium, quod Salvator noster omnibus præ-
cepit gentibus prædicari, vestris quoque sensibus inse-
rentes, salutis vestræ remedia propinentur.

“Supernæ igitur majestatis clementia, quæ cuncta solo
verbo præceptionis suæ condidit et creavit, cælum vide-
licet et terram, mare et omnia, quæ in eis sunt, dispositis
ordinibus, quibus subsisterent, coætérni Verbi sui con-
silio, et Sancti Spiritus unitate dispensans, hominem ad
imaginem et similitudinem suam ex limo terræ plasmatum
constituit, eique tantam præmii prærogativam indulsit,
ut eum cunctis præponeret, atque servato termino præ-
ceptionis, æternitatis subsistentia præmuniret. Hunc
ergo Deum Patrem, et Filium, et Spiritum Sanctum,
quod est individua Trinitas, ab ortu solis usque ad occasum,
humanum genus, quippe ut Creatorem omnium atque
Factorem suum, salutifera confessione fidei veneratur et
colit; cui etiam summitates imperii rerumque potestates
submissæ sunt, quia ejus dispositione omnium prælatio
regnorum conceditur. Ejus ergo bonitatis misericordia
totius creaturæ suæ dilatandæ subdi etiam in extremitate
terræ positarum gentium corda frigida, Sancti Spiritus
fervore in sui quoque agnitione, mirabiliter est dignata
succendere.

“Quæ enim in gloriosi filii nostri Eadbaldi regis gen-
tibusque ei suppositis illustratione, clementia Redemptoris
fuerit operata, plenius ex vicinitate locorum vestram
gloriam conjicimus cognovisse. Ejus ergo mirabile
donum et in vobis certa spe cœlesti longanimitate con-
ferri confidimus; cum profecto gloriosam conjugem ves-
tram, quæ vestri corporis pars esse dignoscitur, æterni-
tatis præmio per sacri baptismatis regenerationem illu-
minatam agnovimus. Unde præsentī stylo gloriosos
vos adhortandos cum omni affectu intimæ caritatis cura-